1

证券代码：300098          证券简称：高新兴          公告编号：2019-063

高新兴科技集团股份有限公司

关于中标岳阳市智能交通系统建设采购项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、风险提示

近日，高新兴科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到岳阳市公共

资源交易中心网（http://ggzy.yueyang.gov.cn）发布的《岳阳市智能交通系统建设

采购项目中标公告》，公司已中标岳阳市智能交通建设采购项目，中标金额

166,174,112.31 元（最终金额以双方签署的合同为准），公司已接到上述项目的

中标通知书，但尚未与采购单位签署项目合同，敬请广大投资者注意风险。

二、中标项目情况

1、项目编号：岳财市采计[2019]000131

2、项目名称：岳阳市智能交通系统建设采购项目

3、采购单位：岳阳市城市建设投资集团有限公司

4、采购代理机构：湖南天润招标咨询有限公司

5、采购方式：国内公开招标

6、中标金额：166,174,112.31 元（最终金额以双方签署的合同为准）

7、采购内容：交通信息采集系统、道路交通信号控制系统、道路交通视频

监控系统、电子警察及非现场执法系统、室外诱导大屏幕系统、指挥中心基础环

境建设系统、数据中心系统、综合运维管理系统、市政工程与外场通信系统、道

路精细化工程（标识标线）、红绿灯系统、岳阳市道安云-交警部分、岳阳市道

安云-气象部分等。

8、项目建设工期：2019 年 9 月 30 日完成。

9、合同签署时间：截止本公告披露日，公司已接到采购单位及招标代理机

构下发的中标通知书，公司将尽快与采购单位签署采购合同。

 2

三、交易对方基本情况

（一）采购单位

1、采购单位名称：岳阳市城市建设投资集团有限公司

2、注册地址：岳阳市经济技术开发区岳阳大道国土资源信息化科技大楼

3、法定代表人：陈岳红

4、注册资本：50,000 万人民币

5、成立时间：2012 年 09 月 19 日

6、主营业务：城市基础设施投资与建设；项目开发与经营；土地储备、土

地一级开发与房产开发；岳阳市政府授权国有资产、城市特许经营权的管理与运

营；对外投资与资本运作；岳阳市政府授权的其他经营业务。（涉及许可的凭许

可证经营）

（二）采购代理机构

1、采购代理机构名称：湖南天润招标咨询有限公司

2、注册地址：湖南省长沙市天心区芙蓉南路 368 号 CTA 财富中心 12010

房

3、法定代表人：宋淑军

4、注册资本：1,019 万人民币

5、成立时间：2003 年 06 月 18 日

6、主营业务：招、投标代理服务；工程建设项目招标代理服务；政府采购

代理；工程造价专业咨询服务；工程咨询；室内装饰、设计；建筑工程后期装饰、

装修和清理；厨房设备及厨房用品销售；五金、家具及室内装饰材料零售；会议、

展览及相关服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（三）业务往来

2018 年 12 月 24 日，公司与该采购单位（岳阳市城市建设投资集团有限公

司）及该采购代理机构（湖南天润招标咨询有限公司）签订了岳阳市 2018 交通

综合整治改造工程采购项目，项目中标金额 3,524,903.00 元，占公司 2018 年度

经审计的营业收入 3,562,832,789.72 的 0.10%。除此之外，最近三个会计年度公

司与上述采购单位及采购代理机构不存在其他业务往来。

（四）关联关系

公司与采购单位、采购代理机构不存在关联关系。

http://ggzy.yueyang.gov.cn），占公司2018

 3

四、中标事项对公司的影响

1、公司本次项目中标金额为 166,174,112.31 元，占公司最近一期经审计的

营业收入 3,562,832,789.72 元的 4.66%，上述项目中标将对公司的经营业绩产生

积极影响。

2、上述项目不会对公司的业务独立性产生重大不利影响。

3、本次中标“岳阳市智能交通系统建设采购项目”是公司在物联网大交通

领域战略的又一里程碑事件。本次中标有利于公司持续加码智能交通行业布局，

对于巩固公司城市级智慧大交通业务的市场地位、树立中国城市级智慧交通标

杆，起到重要作用。

五、其他相关说明

公司将按规定及时披露上述项目合同签订及履行情况。敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

高新兴科技集团股份有限公司

董 事 会

二〇一九年六月二十日

	一、风险提示
	二、中标项目情况
	三、交易对方基本情况
	四、中标事项对公司的影响